PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: ..../KH-THNT
                                                             An Lạc, Ngày 1 tháng 4 năm 2020
KẾ HOẠCH

 CÔNG TÁC THÁNG 4 NĂM 2021
         I. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 3 :

        1. Công tác chuyên môn nghiệp vụ:

Ưu điểm:
       - Học tuần 24 đến tuần 27 (từ 1/3 đến 28/3).

- Đã thực hiện thành công việc khánh thành thư viện, Tổ chức ngày hội đọc sách và tổ chức tiết đọc thư viện.
       - Tham gia Tập huấn phương pháp dạy học môn bảo tồn động vật hoang dã

Toàn trường thực hiện tổ chức 1 chủ đề con voi ( mục tiêu HS tìm hiểu và có ý thức, hành động bảo tồn loài voi).

- Đã xét và đề nghị 2 đ/c đủ diều kiện nhận kỷ niệm chương vì sự nghiệp giáo dục.

- Đã chấm và chọn được 4 SKKN cấp trường đạt loại  A tham gia thi SKKN cấp TX.

            Tồn tại

- GV chưa thực hiện việc lập kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cá nhân năm học 2020-2021.

- Chưa tổ chức thi GVCN giỏi cấp trường năm học 2020-2021.

II. Kế hoạch hoạt động tháng 4.

1.
Chủ điểm: “ Thi đua lập thành tích chào mừng ngày giải phóng miền Nam -thống nhất đất nước 30/4 và ngày quốc tế lao động 1/5.
2. Công tác chuyên môn nghiệp vụ:
               - Học tuần 28 đến tuần 32 từ 29/3-2/5 (5 tuần).

- Xây dựng kế hoạch bồi dưỡng thương xuyên nhà trường năm học 2020-2021.

- Kiểm tra công tác BDTX năm học 2019-2020.

- Dạy học an toàn giao thông cho nụ cười trẻ thơ thực hiện từ năm học 2020-2021 (Dành cho các trường chưa thực hiện nội dung dạy lồng ghép này).

- Tổ chức chuyên đề cấp trường theo hướng NCBH đối với tiết sinh hoạt lớp chiều thứ 2 (19/4) để phụ vụ hội thi GVCN cấp trừng

- Tổ chức thi GVCN giỏi cấp trường năm học 2020-2021, ngày 24/4 thi Báo cáo biện pháp nâng cao chất lượng CT chủ nhiệm, 26-29/4 thi tiết thực hành tổ chức HĐ GD (tiết SHL hoặc tiết HĐ GD theo chủ đề).

2. Phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong nhà trường.

- Cùng với liên đội, công đoàn tổ chức hội thi an toàn giao thông với nụ cười trẻ thơ.

- Cùng với công đoàn tổ chức các hoạt động VHVN, TDTT chào mừng 30/4, 1/5.

3. Công tác khác:

+ Xét bổ nhiệm hạng GV theo TT02/2021 của bộ GD&ĐT.
Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· PHT(t/h);
· Tổ, khối CM, đoàn thể đơn vị (t/h);
· Lưu VT,

            Nguyễn Văn Toàn